MODELO LM129-M-D4, NR.140525146-09, OUTRA L-138-HM-D4, SEM NR. APARENTE, COM
BANCADA, AVALIADAS EM R$3.500,00 CADA, PERFAZENDO O TOTAL DE R$7.000,00.

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

1º Leilão = R$30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

2º Leilão = R$12.000,00 (DOZE MIL REAIS) CORRESPONDENTE A 40,00%
DO VALOR DA AVALIAÇÃO DO BEM MÓVEL, ALÉM DA COMISSÃO DO LEILOEIRO.

Os bens podem ser encontrados aos cuidados de BEATRIZ APARECIDA DA
COSTA, CPF.034.363.456-28.

 

III – OBSERVAÇÕES

1 – O leiloeiro adotará providências para ampla divulgação da alienação (art.